



WPN.261.1.6.2018.AT.13

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2018 r.

**Dotyczy zapytania ofertowego nr WPN.261.1.6.2018.AT.2 na dostawę samochodu terenowego typu Pick-up.**

Zamawiający informuje, iż w dniu 19 czerwca 2018 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie z pytaniami:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy zapisu pkt IX ppkt 6: Regulowana kierownica w dwóch płaszczyznach (w pionie i poziomie). Czy dopuszczają Państwo pojazd z regulowaną kierownicą w pionie spełniający pozostałe parametry SIWZ?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza oferowanie samochodu wyposażonego w kierownicę regulowaną tylko w pionowej płaszczyźnie.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy zapisu pkt IX ppkt 16: Przednie fotele z manualną regulacją wysokości, przesuwu, pochylenia, podparcia kręgosłupa. Czy dopuszczają Państwo pojazd wyposażony w przedni fotel kierowcy z elektryczną regulacją wysokości, przesuwu, pochylenia bez regulacji podparcia kręgosłupa i przedni fotel pasażera z manualną regulacją przesuwu, pochylenia bez regulacji podparcia kręgosłupa i wysokości spełniający pozostałe parametry SIWZ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w przedni fotel kierowcy bez regulacji podparcia kręgosłupa oraz przedni fotel pasażera bez regulacji podparcia kręgosłupa i wysokości. Zamawiający dopuszcza inny sposób regulacji fotela niż manualny.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy zapisu pkt IX ppkt 21: Prosimy o wyjaśnienie jakiego typu zabudowy oczekuje zamawiający gdyż nie wynika to ze specyfikacji: Hardtop, Alucover, Pokrywa z tworzywa czy Roleta?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający w pkt IX ppkt 21 opisu przedmiotu zamówienia wskazał: Zabudowana przestrzeń ładunkowa z otworami wentylacyjnymi otwieranymi i zamykanymi. Zabudowa z możliwością demontażu. Zamawiający nie wskazuje konkretnego rodzaju pokrywy. Wykonawca ma możliwość wyboru typu zabudowy spełniającego wyżej wymienione wymagania.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy zapisu pkt IX ppkt 5: Fabrycznie montowany autoalarm antywłamaniowy? Czy Zamawiający dopuszcza oryginalne akcesoria z oficjalnego katalogu Importera w postaci doposażenia o wymagane w SIWZ?

**Odpowiedź nr 4:**

Przez sformułowanie „fabrycznie montowany” należy rozumieć, że określony sprzęt będzie zamontowany w oferowanym przez Wykonawcę samochodzie.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  
w Rzeszowie  
*Wojciech Wdowik*

Podpis Zamawiającego/osoby uprawnionej



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów, tel.: 17 78 -50 -044, fax: 17 85-21-109, sekretariat.rzeszow@rdos.gov.pl, rzeszow.rdos.gov.pl